
Id: 49CE1114-1D30-488D-A32D-8019AC1148CA. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/111/2025 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 46 Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiącego 

załącznik nr 2 do Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r., poz. 2572, 

z 2018r. poz. 5401 oraz z 2021 poz. 1432) Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Gminy Dąbrowa Biskupia w składzie: 

1) Gawrysiak Renata 

2) Kurzyna Samuel 

3) Wojciechowski Patryk 

4) Wronecki Tomasz 

§ 2. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej jest: 

1) analiza obowiązującego statutu Gminy Dąbrowa Biskupia pod kątem zgodności z obowiązującymi 

przepisami prawa, 

2) opracowanie zmian statutu Gminy Dąbrowa Biskupia i przedstawienie Radzie Gminy projektu 

uchwały zmieniającej Statut Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Gminy Dąbrowa 

Biskupia uchwały zmieniającej Statut Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Renata Frontczak 

  



Id: 49CE1114-1D30-488D-A32D-8019AC1148CA. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zgodnie z § 46 Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiącego załącznik nr 2 do 

Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia w czasie trwania kadencji Rada może powołać doraźne komisje 

do wykonania określonych zadań, określając ich skład osobowy i przedmiot działania. Ze względu 

na potrzebę dostosowania zapisów Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia do uwag zgłaszanych przez 

radnych dotyczących zapisów regulaminowych usprawniających pracę Rady, mając na uwadze 

charakter tego dokumentu, proponuje się powołanie doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  


